
Data wpływu: 16.08.2022 r. 

UCHWAŁA NR XXXIV/119/VIII/2022 

RADY OSIEDLA STARE WINOGRADY 

z dnia 3 sierpnia 2022 r. 

 

 

w sprawie ustalenia listy zadań remontowych w placówkach oświatowych 

na 2023 rok 

 

 

Na podstawie § 28 ust. 1, w związku z § 10 ust. 1 pkt. 1 uchwały Nr LXXVI/1117/V/2010 Rady Miasta 

Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Stare Winogrady (Dz. Urz. 

Woj. Wielk. z 2010 r. Nr 227 poz. 4183), oraz § 2 ust. 2 pkt 2, § 2 ust. 3 pkt 1 uchwały Nr IX/126/VIII/2019 

Rady Miasta Poznania z dnia 2 kwietnia 2019 r. w sprawie szczegółowych zasad naliczania środków 

budżetowych dla osiedli, uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Ustala się następującą listę zadań powierzonych w zakresie prac remontowych 

w placówkach oświatowych do realizacji w 2023 r.: 

1) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 10 (Szkoła Podstawowa nr 38 i Przedszkole nr 64): 

a) „Częściowy remont dachu” – kwota 57 314,00 zł, 

2) Zespół Szkół nr 4 (Szkoła Podstawowa nr 83): 

a) „Wymiana instalacji elektrycznej” – kwota 20 000,00 zł, 

b) „Remont instalacji centralnego ogrzewania” – kwota 10 000,00 zł, 

c) „Wymiana drzwi wewnętrznych” – kwota 7 000,00 zł. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Osiedla 

 

(-) Krzysztof Świerczyński 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA STARE WINOGRADY 

 

 

w sprawie ustalenia listy zadań remontowych w placówkach oświatowych na 2023 rok 

 

 

W związku z pismem Wydziału Oświaty Ow-VI.3026.1.2.2022 z dnia 28 czerwca 2022 r. o naliczeniu 

środków finansowych na remonty w placówkach oświatowych, Rada Osiedla ustaliła listę zadań 

remontowych rekomendowanych do planu remontów na 2023 rok placówek oświatowych na terenie 

Osiedla Stare Winogrady. 

Mając powyższe na uwadze w związku z § 10 ust. 1 pkt 1 Statutu Osiedla Stare Winogrady stanowiącym, 

że Rada po rozeznaniu potrzeb Osiedla, uwzględniając możliwości realizacyjne, ustala listę zadań 

do realizacji w zakresie prac remontowych w miejskich szkołach podstawowych i przedszkolach, a także 

§ 2 ust. 2 pkt 2, § 2 ust. 3 pkt 1 uchwały Nr IX/126/VIII/2019 Rady Miasta Poznania z dnia 2 kwietnia 

2019 r. stanowiącym, że Osiedle gospodaruje środkami celowymi przeznaczonymi na realizację zadań 

powierzonych osiedlom, co realizowane jest poprzez podejmowanie uchwał w sprawie ich przeznaczenia, 

podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

   Wnioskodawca 
Przewodniczący Zarządu Osiedla 

 

        (-) Krzysztof Janczewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UCHWAŁA XXXIV/120/VIII/2022 

RADY OSIEDLA STARE WINOGRADY 

z dnia 3 sierpnia 2022 r. 

 

 

w sprawie  ustalenia listy priorytetów w zakresie prac remontowych miejskich 

chodników oraz dróg wewnętrznych i gminnych na 2023 r. 

 

 

Na podstawie § 28 ust. 1, w związku z § 10 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr LXXVI/1117/V/2010 Rady Miasta 

Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Stare Winogrady (Dz. Urz. 

Woj. Wielk. z 2010 r. Nr 277, poz. 4183) oraz § 2 ust. 2 pkt 2, § 2 ust. 3 pkt 1 uchwały Nr IX/126/VIII/2019 

Rady Miasta Poznania z dnia 2 kwietnia 2019 r. w sprawie szczegółowych zasad naliczania środków 

budżetowych dla osiedli, uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Ustala się następującą listę zadań powierzonych w zakresie prac remontowych 

miejskich chodników oraz dróg wewnętrznych i gminnych do realizacji w 2023 r.: 

1) ul. Zagrodnicza – remont fragmentów chodnika, 

2) ul. Kmieca – remont chodnika po prawej stronie, idąc od ul Słowiańskiej, na całej 

długości ulicy, 

3) ul. Warzywna – remont chodnika oraz krawężników przy ul. Warzywnej, po lewej 

stronie idąc od ul. Wyżyny, 

4) ul. Gronowa – rewitalizacja chodnika na całej długości ulicy,  

5) ul. Sadowa – wymiana krawężnika – fragment między ul. Winogrady a ul. Wyżyny. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Osiedla 
 
 

(-) Krzysztof Świarczyński 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA STARE WINOGRADY 

 

w sprawie ustalenia listy priorytetów w zakresie prac remontowych miejskich chodników oraz dróg 

wewnętrznych i gminnych na 2023 r. 

 

Wymienione ulice stanowią priorytet w potrzebach remontowych Osiedla: 

1) ul. Zagrodnicza – remont fragmentów chodnika - fragmenty między ul. Słowiańską a ul. Sołtysią,  

po lewej stronie idąc od ul. Sołtysiej; 

2) ul. Kmieca – remont chodnika po prawej stronie, idąc od ul Słowiańskiej, na całej długości ulicy; 

3) ul. Warzywna – remont chodnika oraz krawężników przy ul. Warzywnej, po lewej stronie idąc  

od ul. Wyżyny; 

4) ul. Gronowa – rewitalizacja chodnika na całej długości ulicy - trakt ten jest niezwykle uczęszczany 

przez spacerowiczów z Cytadeli, uczniów z 2 szkół, oraz liczne osoby przemieszczające się  

do sklepu Biedronka, SPAR oraz do Wydziału Komunikacji. Co więcej, pomimo zakazu, samochody 

notorycznie parkują na chodniku. Dodatkowo wskazać należy, iż w ostatnich miesiącach 

przeprowadzono liczne naprawy wzdłuż ulicy spowodowane awarią instalacji gazowej oraz 

poprowadzono światłowód. W konsekwencji, liczne ekipy techniczne po zakończonej pracy  

w sposób niestaranny układały pozbruk. Aktualnie kostka brukowa jest w dobrym stanie, jedynie 

pojedyncze fragmenty są popękane. Jednak najistotniejszą kwestię stanowiłoby wyłożenie na nowo 

kostki celem wyrównania chodnika i zabezpieczenia przed dalszym zniszczeniem. W chodniku 

można zaobserwować liczne nierówności stwarzające niebezpieczeństwo dla pieszych; 

5) ul. Sadowa – wymiana krawężnika – fragment między ul. Winogrady a ul. Wyżyny. 

Środki pozostałe po wykonaniu zadania z listy priorytetów, a nie wystarczające na kolejne zadanie, 

należy przeznaczyć na bieżące drobne naprawy chodników w obrębie Osiedla. 

 

Ponadto, aby zagwarantować przynajmniej częściową realizację ww. potrzeb, Rada Osiedla w projekcie 

planu wydatków na 2023 r. zabezpieczyła środki na remonty dróg i chodników na terenie Osiedla. 

 

W związku z pismem Zarządu Dróg Miejskich nr DOR.0713.53.2022 z dnia 15 lipca 2022 r. w sprawie 

naliczenia dla osiedli środków na remonty dróg i chodników na 2022 rok oraz w związku z § 10 ust. 1 pkt 

2 Statutu Osiedla Stare Winogrady stanowiącym, że Rada po rozeznaniu potrzeb Osiedla oraz 

uwzględniając możliwości realizacyjne ustala z właściwą jednostką organizacyjną listę prac remontowych 

miejskich chodników oraz dróg wewnętrznych i gminnych, a także § 2 ust. 2 pkt 2, § 2 ust. 3 pkt 1 

uchwały Nr IX/126/VIII/2019 Rady Miasta Poznania z dnia 2 kwietnia 2019 r. stanowiącym, że Osiedle 

gospodaruje środkami celowymi przeznaczonymi na realizację zadań powierzonych osiedlom, 

co realizowane jest poprzez podejmowanie uchwał w sprawie ich przeznaczenia, podjęcie niniejszej 

uchwały jest zasadne. 

 

Wnioskodawca 
Przewodniczący Zarządu Osiedla 

 
 

(-) Krzysztof Janczewski 



 

UCHWAŁA NR XXXIV/121/VIII/2022 

RADY OSIEDLA STARE WINOGRADY 

z dnia 3 sierpnia 2022 r. 

 

 

w sprawie zaopiniowania zmiany organizacji ruchu i montażu progów 

zwalniających na ul. Sadowej 

 

 

Na podstawie § 28 ust. 1 w związku z § 9 ust. 1 pkt 7 lit. a uchwały Nr LXXVI/1117/V/2010 Rady Miasta 

Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Stare Winogrady (Dz. Urz. 

Woj. Wlkp. z 2010 r., Nr 277 poz. 4183), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Opiniuje się negatywnie zmianę organizacji ruchu i montaż progów zwalniających 

na ul. Sadowej. Uwagi znajdują się w załączniku do uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Osiedla  
 
 

(-) Krzysztof Świerczyński 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA STARE WINOGRADY 

 

 

w sprawie zaopiniowania zmiany organizacji ruchu i montażu progów zwalniających 

na ul. Sadowej 

 

 

W związku z pismem Miejskiego Inżyniera Ruchu nr KPRM-XVIII.7221.1.206.2022 z dnia 12 lipca 2022 r. 

zawierającym prośbę o zaopiniowanie zmianę organizacji ruchu i montaż progów zwalniających 

na ul. Sadowej, Rada Osiedla postanowiła negatywnie zaopiniować zmianę organizacji ruchu i montaż 

progów zwalniających na ul. Sadowej. 

Mając powyższe na uwadze w świetle zapisów § 28 ust. 1 oraz § 9 ust. 1 pkt 7 lit a Statutu Osiedla Stare 

Winogrady stanowiącymi, że Osiedle realizuje zadania w szczególności poprzez opiniowanie projektów 

inwestycji i przedsięwzięć jednostek organizacyjnych Miasta dotyczących obszarów Osiedla, podjęcie 

uchwały jest zasadne. 

 

 

 
   Wnioskodawca 

Przewodniczący Zarządu Osiedla  
 
 

(-) Krzysztof Janczewski 



Załącznik 
do uchwały nr XXXIV/121/VIII/2022 

Rady Osiedla Stare Winogrady 
z dnia 3 sierpnia 2022 r. 

 
 
 
 

Uwagi do zmiany organizacji ruchu i montażu progów zwalniających na ul. Sadowej 

 
 
Zaproponowane zmiany w organizacji ruchu na ul. Sadowej oraz montaż progów zwalniających 

nie rozwiązują problemów mieszkańców związanych przede wszystkim z intensywnym 

tranzytowym ruchem pojazdów. 

Potrzeby i oczekiwania mieszkańców w znaczący sposób zaspokoją sugerowane przez nich 

rozwiązania, a w szczególności: 

1) ul. Sadowa na całej długości była objęta „strefą zamieszkania” z zachowaniem dotychczas 

wytyczonych miejsc parkingowych; 

2) został zmieniony kierunek ruchu na odcinku ul. Sadowej od ul. Słowiańską do ul. Wyżyny 

przy jednoczesnym zachowaniu dotychczasowego kierunku na odcinku od ul. Winogrady 

do ul. Wyżyny; 

3) na skrzyżowaniu ul. Słowiańskiej i ul. Sadowej został zniesiony zakaz skrętu w lewo 

dla pojazdów jadących ul. Słowiańską od ul. Murawa w kierunku ul. Księcia Mieszka I; 

4) umożliwienie jazdy rowerem w obu kierunkach na całej długości ul. Sadowej. 

Sugestie mieszkańców są zbieżne z rozwiązaniami organizacji ruchu w rejonie sąsiadującym 

z ul. Sadową.  

 

 

Przewodniczący Zarządu Osiedla  
 
 

(-) Krzysztof Janczewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UCHWAŁA NR XXXIV/122/VIII/2022 

RADY OSIEDLA STARE WINOGRADY 

z dnia 3 sierpnia 2022 r. 

 

 

w sprawie  wniosku do Miejskiego Inżyniera Ruchu o przygotowanie projektu 

zmiany organizacji ruchu na ul. Sadowej 

 

 

Na podstawie § 28 ust. 1 w związku z § 9 ust. 1 pkt 5 uchwały Nr LXXVI/1117/V/2010 Rady Miasta 

Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Stare Winogrady (Dz. Urz. 

Woj. Wlkp. z 2010 r., Nr 277 poz. 4183), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnioskuje się o przygotowanie projektu zmiany organizacji ruchu na ul. Sadowej, który 

bardziej odpowiadałby na potrzeby i oczekiwania mieszkańców tej ulicy.  

Propozycje zmian znajdują się w załączniku do uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Osiedla  
 
 

(-) Krzysztof Świerczyński 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA STARE WINOGRADY 

 

 

w sprawie wniosku do Miejskiego Inżyniera Ruchu o przygotowanie projektu zmiany organizacji 

ruchu na ul. Sadowej 

 

 

W związku z głosami mieszkańców wnioskującymi o zmianę organizacji ruchu na ul. Sadowej, Rada 

Osiedla postanowiła złożyć wniosek o przygotowanie projektu zmiany organizacji ruchu na ul. Sadowej. 

 

Mając powyższe na uwadze oraz zapisy § 9 ust. 1 pkt 5 Statutu Osiedla Stare Winogrady stanowiącymi, 

że Osiedle realizuje zadania w szczególności poprzez występowanie do Rady Miasta i Prezydenta 

z wnioskami i opiniami dotyczącymi realizacji zadań Miasta na obszarze Osiedla, podjęcie uchwały jest 

zasadne. 

 

 

 
   Wnioskodawca 

Przewodniczący Zarządu Osiedla  
 
 

(-) Krzysztof Janczewski 



Załącznik 
do uchwały nr XXXIV/122/VIII/2022 

Rady Osiedla Stare Winogrady 
z dnia 3 sierpnia 2022 r. 

 
 
 
 

Propozycje zmian organizacji ruchu na ul. Sadowej 

 

Celem zmian oczekiwanych przez mieszkańców ul. Sadowej jest uspokojenie ruchu pojazdów 

i zlikwidowanie ruchu tranzytowego. 

Rada Osiedla Stare Winogrady przychyla się do sugestii mieszkańców, aby: 

1) ul. Sadowa na całej długości była objęta „strefą zamieszkania” z zachowaniem dotychczas 

wytyczonych miejsc parkingowych; 

2) został zmieniony kierunek ruchu na odcinku ul. Sadowej od ul. Słowiańską 

do ul. Wyżyny przy jednoczesnym zachowaniu dotychczasowego kierunku na odcinku 

od ul. Winogrady do ul. Wyżyny; 

3) na skrzyżowaniu ul. Słowiańskiej i ul. Sadowej został zniesiony zakaz skrętu w lewo 

dla pojazdów jadących ul. Słowiańską od ul. Murawa w kierunku ul. Księcia Mieszka I; 

4) możliwy był przejazd rowerem w obu kierunkach na całej długości ul. Sadowej. 

Sugestie mieszkańców są zbieżne z rozwiązaniami organizacji ruchu w rejonie sąsiadującym 

z ul. Sadową. 

 

 

Przewodniczący Zarządu Osiedla  
 
 

(-) Krzysztof Janczewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UCHWAŁA NR XXXIV/123/VIII/2022 

RADY OSIEDLA STARE WINOGRADY 

z dnia 3 sierpnia 2022 r. 

 

 

w sprawie  zaopiniowania projektu uchwały Rady Miasta Poznania w sprawie 

uchwalenia statutu Osiedla Stare Winogrady  

 

 

Na podstawie § 28 ust. 1, w związku z § 9 ust. 1 pkt 9 uchwały Nr LXXVI/1117/V/2010 Rady Miasta 

Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Stare Winogrady.(Dz. Urz. 

Woj. Wielk. z 2010 r. Nr 227, poz. 4183), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Opiniuje się negatywnie projekt uchwały Rady Miasta Poznania w sprawie 

uchwalenia statutu Osiedla Stare Winogrady. 

2. Wnosi się uwagi stanowiące załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Osiedla 

 

(-) Krzysztof Świerczyński 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA STARE WINOGRADY 

 

 

w sprawie  zaopiniowania projektu uchwały Rady Miasta Poznania w sprawie uchwalenia statutu 

Osiedla Stare Winogrady 

 

 

1. W opinii Rady Osiedla Stare Winogrady Statut powinien być dokumentem zwięzłym, merytorycznym 

i w miarę czytelny dla wszystkich mieszkańców. Powinien w przystępny sposób określać zakres 

działania, kompetencje oraz zadania funkcjonowania danej rady, na przypisanym jej terenie. Należy 

wymienić organy rad osiedli i określić ich funkcje. 

2. Przekazany dokument jest mocno rozbudowany, a przecież rady osiedli stały się częścią 

administracji publicznej, czyli częścią składową gminy. Nie otrzymały prawnej odrębności - jednostki 

pomocnicze nie mogą dysponować władztwem publicznym. Tak naprawdę są traktowane jako forum 

aktywności grup ludności i artykulacji ich interesów. 

3. Rady osiedli w obecnym kształcie nie mają żadnego realnego wpływu na decyzje urzędników. Są tak 

naprawdę ciałem doradczym, którego zdanie dla nikogo nie jest wiążące. 

4. Nadzór nad radami osiedli sprawuje Rada Miasta Poznania oraz Prezydent Miasta. Wszystkie 

ewentualne niejasności, wątpliwości określa zatem Statut Rady Miasta. 

5. Podkreślić należy też, że nie akceptujemy propozycji podziału osiedli na nowe okręgi, a tym samym 

ograniczyć liczbę oddanych głosów do liczby mandatów w okręgu. Nowy podział dezintegruje 

jednolite osiedla, będzie chaosem i może wpłynąć negatywnie na frekwencję w osiedlowych 

wyborach. Mieszkańcy powinni mieć prawo wybierać w wyborach osoby, które np. już poznały 

z działalności, z pracy na rzecz swojego osiedla. 

6. Jednolite okręgi wyborcze chronią oddolną inicjatywę społeczną i zapobiegają upartyjnieniu wyborów 

do rad osiedli. 

 

Mając powyższe na uwadze oraz w związku z zakończeniem przez Podkomisję ds. Ewaluacji i Reformy 

Jednostek Pomocniczych prac związanych z przygotowaniem projektu statutu osiedla, pismem Wydziału 

Wspierania Jednostek Pomocniczych Miasta WJPM-V.0020.2.12.2022 z 27 maja 2022 r., oraz w świetle 

§ 9 ust. 1 pkt 9 Statutu Osiedla Stare Winogrady stanowiącego, że Osiedle realizuje zadania 

w szczególności poprzez wydawanie opinii w sprawach przekazanych przez Radę Miasta, Prezydenta 

i jednostki organizacyjne Miasta, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 Wnioskodawca 
 Radna Osiedla 

 
 

(-) Halina Owsianna 
 
 
 
 
 



UCHWAŁA NR XXXIV/124/VIII/2022 

RADY OSIEDLA STARE WINOGRADY 

z dnia 3 sierpnia 2022 r. 

 

 

w sprawie  wyrażenia zgody na zmianę przeznaczenia środków celowych 

naliczonych dla Osiedla, ujętych w planie finansowym Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego nr 10 na 2022 rok 

 

 

Na podstawie § 9 ust. 1 pkt 9 uchwały Nr LXXVI/1117/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 31 sierpnia 

2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Stare Winogrady (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2010 r. Nr 277 

poz. 4183) oraz § 2 ust. 2, § 2 ust. 3 pkt 1 uchwały Nr IX/126/VIII/2019 Rady Miasta Poznania z dnia 

2  kwietnia 2019 r. w sprawie szczegółowych zasad naliczania środków budżetowych dla osiedli, uchwala 

się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie i wyraża zgodę na zmianę przeznaczenia środków celowych 

naliczonych dla Osiedla, ujętych w planie finansowym Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

nr 10 na 2022 rok w wysokości 8 000,00 zł z zadania „Częściowy remont dachu 

w Szkole Podstawowej nr 38”, na zadanie „Prace remontowe instalacji centralnego 

ogrzewania i malowanie pomieszczeń w Przedszkolu nr 64”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Osiedla  
 
 

(-) Krzysztof Świarczyński 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA STARE WINOGRADY 

 

 

w sprawie   wyrażenia zgody na zmianę przeznaczenia środków celowych naliczonych dla Osiedla, 

ujętych w planie finansowym Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 10 na 2022 rok 

 

 

W nawiązaniu do  pisma nr ZSP10-222.5.2022 z dnia 1 sierpnia 2022 r. Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

nr 10, w którym Dyrektor placówki poprosiła o wyrażenie zgody na zmianę przeznaczenia środków 

celowych naliczonych dla Osiedla, ujętych w planie finansowym ZSP nr 10 na 2022 rok, Rada Osiedla 

postanowiła przychylić się do prośby. 

 

Zgodnie z § 2 ust. 2, § 2 ust. 3 pkt 1 uchwały Nr IX/126/VIII/2019 Rady Miasta Poznania z dnia 2 kwietnia 

2019 r. stanowiącym, że środki finansowe naliczone dla Osiedla dzielą się na:  

1) środki wolne; 

2) środki celowe przeznaczone na realizację zadań powierzonych osiedlom; 

3) środki przeznaczone na budowę dróg lokalnych; 

4) środki uzyskane w drodze konkursu na dofinansowanie zadań inwestycyjnych; 

5) środki uzyskane w drodze realizacji programu „Bezpieczne przejście – bezpieczny pieszy, 

a Osiedle podejmuje uchwały w sprawie przeznaczenia środków, o których mowa w pkt 1-3. 

 

W związku z powyższym oraz § 9 ust. 1 pkt 9 Statutu Osiedla Stare Winogrady stanowiącymi, że Osiedle 

realizuje zadania w szczególności poprzez wydawanie opinii w sprawach przekazanych przez Radę 

Miasta, Prezydenta i jednostki organizacyjne Miasta podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 
 

Wnioskodawca 
Przewodniczący Zarządu Osiedla 

 
 

(-) Krzysztof Janczewski 
 
 
 


